
Hankkeen kuvaus

Duuniportti-hankkeen tavoitteena on kehittää eri toimijoiden välistä yhteistyötä osaavan työvoiman 
saamiseksi alueelle sekä nopeuttaa ja sujuvoittaa työllistymistä.

Kalajoelle on tulossa Kalajoki Kampus, jossa toimii vuonna 2025 samoissa tiloissa Koulutuskeskus 
JEDU, Kalajoen lukio, Kalajoki Akatemia sekä kaupungin yrityspalvelut ja työllisyyspalvelut. Kalajoen 
Kristillinen Opisto on mukana toiminnallisessa yhteistyössä. Duuniportti -hankkeella valmistaudutaan eri 
toimijoiden yhteiseen kampukseen ja TE2024 –uudistukseen. Hankkeessa rakennetaan yhteiseen 
palvelupisteeseen toimivaa eri toimijoiden käytännönläheistä yhteistä toimintamallia ja asiakaslähtöisiä 
yksilöllisiä palvelupolkuja.

Duuniportti-palvelupisteessä työnantajat, työnhakijat, maahanmuuttajat, nuoret, opiskelijat sekä eri 
toimijat kohtaavat toisensa. Hankkeella edistetään kohderyhmien pääsyä avoimille työmarkkinoille, 
yrittäjiksi, koulutukseen tai tarpeellisiin palveluihin. Keskiössä on osaavan työvoiman saaminen alueelle.

Duuniportti-hankkeessa testataan ja pilotoidaan toimintatapoja sekä kehitetään yhteistyötä nopeuttaen ja 
sujuvoittaen työllistymistä ja työnantajien näkökulmasta työntekijöiden saatavuutta. Hankkeessa on neljä 
toimenpidekokonaisuutta: Duuniportti -palvelu ja toimintamallin konseptointi, International House 
Kalajoki -toiminnan kehittäminen ja käynnistäminen, osaamispalveluiden kehittäminen sekä hallinto ja 
viestintä. Hankkeen tuloksena parannetaan osaavan työvoiman saatavuutta ja syntyy Duuniportin 
toimintamalli toimijoiden väliseen yhteistyöhön sekä selkeät ja sujuvat palvelupolut työnantajille, 
työnhakijoille, nuorille, maahanmuuttajille ja työelämän eri nivelvaiheissa oleville. Hankkeen tuloksena 
käynnistetään International House Kalajoki –toiminta.

Tavoitteet/toimenpiteet

Hankkeen tavoitteena on kehittää eri toimijoiden välistä yhteistyötä ja toimintamallia osaavan työvoiman 
saamiseksi alueelle sekä nopeuttaa ja sujuvoittaa työllistymistä. Hankkeen tavoitteena on kehittää 
asiakaslähtöisiä yksilöllisiä palvelupolkuja työllistymisen tueksi sekä edistää kohderyhmien pääsyä 
avoimille työmarkkinoille, yrittäjiksi, koulutukseen tai muuhun tarkoituksenmukaiseen palveluun. 
Hankkeen tavoitteena on myös kehittää ja käynnistää International House Kalajoki -toiminta. Se on kv-
osaajien ja maahanmuuttajien matalan kynnyksen palvelupiste, joka tukee työllistymistä, asettautumista ja 
integroitumista alueelle.

KALAJOEN KRISTILLINEN OPISTO / OSAAMISPALVELUIDEN KEHITTÄMINEN JA PILOTOINTI

DUUNIPORTTI Hanke
Hanke alkaa: 1.1.2024
Hanke päättyy: 31.5.2026



Toteuttajan rooli ryhmähankkeessa Kalajoen Kristillinen Opisto toimii hankkeessa osatoteuttajana. 
Opisto järjestää hankkeen kohderyhmälle kieli- ja kulttuurikoulutusta osallistujien tarpeen mukaan sekä 
juurtumista ja kahdensuuntaista kotoutumista edesauttavaa toimintaa. Hankkeen kieli- ja 
kulttuurikoulutus rakennetaan ja kohdennetaan niille maahanmuuttajille, joiden elämäntilanne ei 
mahdollista osallistumista kansanopistojen vapaan sivistystyön lainsäädännön puitteissa järjestettävään 
päätoimiseen, pitkäkestoiseen koulutukseen. Hankkeessa järjestettävä koulutus räätälöidään osanottajien 
tarpeiden mukaisesti, koulutusta järjestetään esimerkiksi iltaisin tai viikonloppuisin. Koulutuksen lisäksi 
edistetään kotoutumista ja alueelle juurtumista järjestämällä säännöllistä kansainvälisen kohtaamispaikan 
(”International cafe”) toimintaa sekä kotoutumista edistäviä yleisötapahtumia, kuten kansainväliset pop-
in -ravintolapäivät ”. Toiminta on luonteeltaan laajasti alueen ihmisiä kokoavaa ja sosiaalisten kontaktien 
syntymistä tukevaa. Juurtumista edesauttavan toiminnan kohderyhmänä ovat hankkeen osanottajat sekä 
laajasti seudun maahanmuuttajat ja paikalliset ihmiset. 

Toiminta on osa hankkeen Duuniportti-konseptia sekä International House- ja Osaamisen kehittämisen 
työpaketteja.

Kalajoen Kristillinen Opisto toimii osatoteuttajana, joka kehittää ja pilotoi kokonaisvaltaisia 
kotoutumista ja alueelle juurtumista tukevia toimia, kuten koko perheen integroitumista, tapahtumia, 
International Cafe –toimintaa, sekä suomen kielen ja kulttuuriosaamisen kehittämistä. (Avattu tarkemmin 
opiston hakemuksen osatoteuttajan rooli kohdassa). 

KOTOUTUMISPALVELUT 

-Tuetaan asiakkaan ja koko perheen ympäröivään yhteiskuntaan kiinnittymisessä ja integroitumisessa. 
Mielekäs vapaa-aika sekä erilaisten palveluiden hyödyntäminen (mm. liikunta-, kulttuuri-, kirjasto- ja 
nuorisotoiminta). -Tuetaan oman yhteisön kielen ja kulttuurin säilymistä osana kotoutumista -Lisätään 
kulttuuritietoutta ja ymmärrystä sekä maahanmuuttajille että suomalaisille esim. eri kielisistä 
työkavereista ja monikulttuurisista työyhteisöistä. 

-Edistetään yritysten, eri toimijoiden ja oppilaitosten välistä yhteistyötä maahanmuuttajien 
työllistämisessä. 

Viestinnässä hyödynnetään hanketoimijoiden tiedotuskanavia, joiden kautta julkaistaan tietoa hankkeen 
toiminnasta ja tuloksista esimerkiksi www-sivujen, some-päivitysten ja tiedotteiden muodossa. 
Tiedotetaan hankkeen toimenpiteistä ja palveluista, tulevista tapahtumista, tilaisuuksista ja koulutuksista. 
Tuodaan esiin hankkeen toimenpiteitä ja tuloksia, ja huomioidaan saavutettavuusdirektiivin mukaiset 
vaatimukset. 

Hankkeen tuloksena kehitetään International House, joka on ohjaus-, neuvonta ja palvelupiste 
maahanmuuttajien työllistymisen, asettautumisen, integroitumisen ja pitovoiman tueksi. Palvelu on avoin 
kaikille maahantulosyystä riippumatta ja tukee työllistymistä ja juurtumista alueelle. 

Kalajoen Kristillisen Opiston osuudessa korostuvat pitovoiman ja integraation näkökulmat. Vaikutuksia 
näillä osa-alueella todennamme kunta- ja seututilastojen avulla (mm. alueella asuvien maahanmuuttajien 
määrä ja heidän työllisyys). 



Hankkeen tulokset ovat saatavilla tarjottavina palveluina sekä tietoina toteuttajien www-sivuilla, 
sosiaalisessa mediassa, tiedotteissa ja artikkeleissa, alueen medioissa sekä seminaareissa. 

Kalajoen Kristillisellä Opistolla on ollut useita Opetus- ja Kulttuuriministeriön rahoittamia hankkeita 
kotoutumiseen ja heikossa työmarkkina-asemassa oleviin liittyen. Opisto on järjestänyt kieli- ja 
kulttuurikoulutusta, kotoutumiskoulutusta ja aikuisten perusopetusta alueellamme useita vuosia. Olemme 
alueen ainoa kotoutumisen ja aikuisten perusopetuksen järjestäjä. Olemme olleet järjestävänä tahona 
monissa kotoutumiseen liittyvissä alueellisissa tapahtumissa sekä aloittamassa pakolaisille suunnattua 
ystäväperhetoimintaa. 

Hankkeen aikana syntyy monikulttuurinen toimintaympäristö. Hankkeen monikulttuuriset osallistujat 
ovat samanarvoisia keskenään riippumatta heidän sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai kansallisesta 
alkuperästään, kansalaisuudestaan, kielestään, uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, 
vammastaan, terveydentilastaan, seksuaalisesta suuntautumisestaan tai muusta henkilöön liittyvästä 
syystä (Yhdenvertaisuuslaki 2014). Saavutettavuusvaatimukset otetaan huomioon hankkeen 
toimenpiteissä ja sen tuotoksissa. 

TULOKSET

Hankkeen konkreettisena tuloksena on kehitetty yhteinen toimintamalli eri toimijoiden, työnantajien, 
elinkeinopalveluiden ja oppilaitosten yhteistyöhön nopeuttamaan ja ketteröittämään työllistymistä ja 
siirtymistä työhön, koulutukseen, yrittäjäksi tai tarvittaviin palveluihin. Työllisyyspalveluiden, 
elinvoimapalveluiden ja osaamispalveluiden yhteensovittaminen on monistettavissa myös muualle ja mallia 
voidaan hyödyntää myös muilla alueilla valmistautuessa TE24-uudistukseen.

Hankkeessa kehitetään yhteinen palvelupiste ja luodaan selkeät ja sujuvat palvelupolut työnhakijoille, 
maahanmuuttajille, nuorille, erilaisissa työelämän nivelvaiheissa oleville sekä työnantajille. Hankkeen 
tuloksena kehitetään International House, joka on ohjaus-, neuvonta- ja palvelupiste maahanmuuttajien 
työllistymisen, asettautumisen, integroitumisen ja pitovoiman tueksi. Palvelu on avoin kaikille 
maahantulosyystä riippumatta ja tukee työllistymistä ja juurtumista alueelle.

Hankkeessa tuetaan kohderyhmien työllistymistä sekä kehitetään ratkaisuja kohtaanto-ongelmaan ja 
osaavan työvoiman saamiseen alueen työantajien tarpeisiin. Tuloksena kohderyhmien nopeampi ja 
sujuvampi työllistyminen sekä alueen maineen ja vetovoiman kasvattaminen.

Kohderyhmät

– Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat työnhakijat, maahanmuuttajat, nuoret, työnantajat sekä 
työelämän erilaisissa nivelvaiheissa olevat

– Välillisiä kohderyhmiä ovat opiskelijat, yrittäjäjärjestöt, yhdistykset, alueen työllisyystoimijat, 
oppilaitokset

Yhteistyökumppanit

Kalajoen kaupunki, päähankkeen toteuttaja
Kalajoen Kristillinen Opisto, osahankkeen toteuttaja
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